
カダリス株式会社 
〒107-0051 東京都港区元赤坂 1-2-7 

赤坂 K タワー4階 

TEL 03-6890-3034 

https://www.cadalys.jp/ 

 

2020 年 4月 22日(水) 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、及び関係者の皆様に、謹んでお見舞いを申し上げま

す。また日々このウイルスとの闘いに全身全霊を捧げ全力で取り組まれていらっしゃる医療従事関係

者の方々に心より厚く御礼申し上げます。 

 

今更改めて述べるまでもなく私たちは今、誰もがかつて経験したことのない未曾有の危機に直面して

おります。この状況は今まで私たちが当たり前と思ってきたすべての事を過去のものとして消し去ってし

まい、私たちに新しい、生き方・働き方・接し方、そして家族を含めた他者との繋がり方を要求すること

を喫緊の課題として世界中の人々に突き付け大きな影響を与えております。 

何の準備や心構えもなく突然この様な状況におかれ、一企業として世界に対して私たちがどんなお役

に立て、貢献できるか考えてまいりました。 

そしてささやかではありますが今弊社が実施しうる最大の貢献といたしまして感染拡大防止のため在

宅勤務等でリモートワークを実施されていらっしゃる企業の従業員の方々の効率的なリモートワークの

支援及びそれを支える企業の管理部門の方々の負荷軽減を目的といたしまして下記内容の無償提

供をさせていただきたいと思います。 

 

1. カダリス Concierge ライセンス（原則 7月末まで） 

2. 上記ご利用に必要な導入作業支援 

 

上記私たちの取り組みに対してのお問い合わせ、また実際に採用をご検討されたい企業様は是非ご

遠慮なくお気軽に下記窓口宛てまでご相談ご連絡をお願いいたします。 

 

【ご連絡・ご相談先窓口】 

E-Mail : conciergejp@cadalys.com 

 

今後も私たちは新型コロナウイルスの収束のために何が貢献できるのかこれからも常に考えまた収

束のための努力協力を惜しみません。 

 今はまだ先の見えないトンネルの中を乏しい光の下で歩んでいるのかもしれませんが先は遠くとも必

ず出口はあります、見えてきます。その日まで私たちは世界中の皆さんと共に手を取り合って進んでい

きます。 

 

カダリス株式会社 

代表取締役社長 

マーク・デビット・フリードマン 


